
Divadelní  představení
Divadelního spolku 

Karla Jaromíra Erbena Žebrák
 Dcera pracuje v Paříži  

2.  a 3.  1 1 .  2024,  Kino Žebrák
 Rezervace vstupenek na +420

602 958 605 / 311  533 171  /
erben. lorenc@seznam.cz

či v předsálí  k inosálu v čase 15-
16hod 5. ,  12 .  a 26.  9.  2024

Pěkná hodinka při  svíčkách 
26. srpna 2024 od 9:00 (muži ,  ženy od 12:00)

U Krále Václava IV.
Nově příchozím budou pravidla této tradice

vysvětlena na místě.  

Mobilní  tel . :  602 645 924,  pevná l inka:  311  532 065, email :  Tocnik.Obec@seznam.cz

Točnický zpravodaj 
SRPEN-ZÁŘÍ 2024 č. 215

Rozloučení s  létem
Obecní zastupitelé zvou všechny Točnické 7.  9.  2024  od
14:00 hodin na akci na závěr léta a přivítání nového
školního roku.  Událost bude probíhat od 14 hodin v
částečně zrekonstruovaných prostorách točnického
parketu.   K poslechu a tanci zahraje kapela Brzdaři .  Na své
si  při jdou i  děti ,  pro které zde bude připraven skákací hrad
a další  hry.  Místní  mají  vstup zdarma. Těšíme se na
shledání!  

TŘI SESTRY
Open Air  Tour malé finále

23.  srpna 2024
17:00 otevření areálu

Volby do Senátu a krajských zastupitelstev 
Ve dnech 20.  a 21 .  září  2024 proběhnou na území ČR volby do
zastupitelstev krajů a třetiny Senátu Parlamentu ČR (1 .  kolo).  
Od 19.  srpna 2024 mohou vol iči  elektronicky požádat o
vydání vol ičského průkazu i  prostřednictvím Portálu
občana za předpokladu, že má vol ič zř ízenou datovou
schránku. O vydání vol ičského průkazu lze požádat pana
starostu na obecním úřadě písemně ve lhůtě do 13.  září
2024 do 16:00 hod nebo osobně ve lhůtě do 18.  září  2024 do
16:00.  Bl ižší  informace k těmto volbám a jej ich průběhu
naleznete na webových stránkách Ministerstva vnitra ČR.  



Mobilní  tel . :  602 645 924,  pevná l inka:  311  532 065, email :  Tocnik.Obec@seznam.cz

Festival  ČESKÉ HRADY.CZ 
V pátek 12.  a v sobotu 13.  července 2024 se jako každý rok v Točníku
uskutečnil  festival ČESKÉ HRADY.CZ.  Organizaci parkování během akce si  po
dohodě s pořadatel i  bere zastupitelstvo za své.  Děkujeme celému
parkovacímu týmu v čele s Jirkou Šustrem a dobře odvedenou koordinační
práci v průběhu akce. Zájem o akci byl  i  letos na vysoké úrovni ,  podobně
jako v předchozích ročnících.   

Akce na hradě Točníku do konce léta

24. srpna - 10:00 - poutní mše svatá v kapli  Sv.  Bartoloměje 

24.  srpna - večer - Hradozámecká noc - večerní prohl ídky 

30.  srpna - večer - koncert zpívaj ícího právníka Ivo Jahelky

14.-15.  září  - Indiáni na Točníku - každoroční návštěva z Ameriky (obydlí ,
kuchyně, dí lny,  tanec, soutěže)

Probíhající  úpravy v obci
Momentálně probíhají  práce v kř ižovatce směrem na Bzovou. Cí lem je
rozšíř it  kř ižovatku a zaj ist it  tak větší  bezpečnost při  průchodu a průjezdu
tímto úsekem. Po levé straně bl íže k bytovkám by proto měl vzniknout
chodník.  Věříme, že je tato oprava vhodným řešením, avšak nadále prosíme
občany o zvýšenou opatrnost při  průchodu/průjezdu křižovatkou. 


